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ЗАПИСНИК 

од  шеесет и првата седницата на Научно-наставниот совет на Институтот за 
општествени и хуманистички науки - Скопје 

 
 

       На 20ти јануари 2022 се одржа шеесет и првата седница на Научно-наставниот 
совет на Институтот за општествени и хуманистички науки - Скопје во состав: проф. д-
р Дона Колар Панова, проф. д-р Катерина Колозова,  проф. д-р Калина Лечевска, 
проф. д-р Викторија Боровска, проф. д-р Ана Блажева, доц.др. Искра Геразова Мујчин, 
доц. д-р Ристо Карајков, доц. д-р. Здравко Савески 

 

ДНЕВЕН РЕД на шеесетт и првата седница на Научно-наставниот совет,  
 

НАУЧНО-НАСТАВЕН СОВЕТ 
 

20 јануари, 2022 
 

Дневен ред на 61 седница на Советот: 

  

1. Усвојување на нацрт Записникот од 60-та седница на Научно-наставниот 
совет на Институтот за општествени и хуманистички науки - Скопје; 
 
2. Одлука за ментор и прифаќање на тема: “Презамислување на Oikos: Кон 
посткапиталистичко разбирање на поделбата производство/репродукција”, на 
студентот Закари Де Јонг; 
 
3. Барање за продолжување на студиите на студентката Христина Сибиновска 
запишана во академската 2018 година, на студиската програма студии на 
политиките (двегодишни студии);  
 
4. Одлука за формирање комисија за одбрана на магистерскиот труд на тема:: 
“Политичка култура и културна политика во Македонија и регионот “,  на 
студентката Анета Стефковска; 
 
5. Разно. 
 
 
Записник од 61-та седница на Советот: 
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1. Усвојување на нацрт Записникот од 60-та седница на Научно-наставниот
совет на Институтот за општествени и хуманистички науки - Скопје; Советот
едногласно со усвои нацрт Записникот од 60-та седница на Научно-наставниот
совет на Институтот за општествени и хуманистички науки - Скопје

2. Одлука за ментор и прифаќање на тема: “Презамислување на Oikos: Кон
посткапиталистичко разбирање на поделбата производство/репродукција”, на
студентот Закари Де Јонг; Советот донесе одлука за назначување на проф. д-р
Катерина Колозова за ментор и прифаќање на тема: “Презамислување на
Oikos: Кон посткапиталистичко разбирање на поделбата производство/
репродукција”, на студентот Закари Де Јонг;

3. Барање за продолжување на студиите на студентката Христина Сибиновска
запишана во академската 2018 година, на студиската програма студии на
политиките (двегодишни студии); Советот донесе одлука за продолжување на
студиите на студентката Христина Сибиновска запишана во академската 2018
година, на студиската програма студии на политиките (двегодишни студии) во
траење од две години;

4. Одлука за формирање комисија за одбрана на магистерскиот труд на тема::
“Политичка култура и културна политика во Македонија и регионот “,  на
студентката Анета Стефковска; Советот донесе одлука за формирање комисија
за одбрана на магистерскиот труд на тема:: “Политичка култура и културна
политика во Македонија и регионот “,  на студентката Анета Стефковска.
Комисијата е во состав:
- проф. д-р Маја Мухиќ
- проф. д-р Катерина Колозова
- проф. Д-р Ана Блажева;

5. Разно.
-За оваа точка немаше дискусија.

Записничар, 
Д-р Викторија Боровска 

20.01.2022, во Скопје 


